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W dniu 18 czerwca 2026 roku odbył się uroczysty piknik z okazji wyjątkowego 
Jubileuszu 30-lecia działalności Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób 
z Zaburzeniami Zdrowia Psychicznego w Chorzowie. Wydarzenie to zgromadziło 
liczne grono przedstawicieli władz samorządowych, instytucji pomocowych, medycznych 
oraz zaprzyjaźnionych ośrodków, stając się pięknym podsumowaniem trzech dekad 
niesienia profesjonalnego wsparcia mieszkańcom miasta.

Wyjątkowi goście i wyrazy uznania

Wśród zaproszonych gości, którzy zaszczycili swoją obecnością to jubileuszowe 
spotkanie, znaleźli się m.in. Wiceprezydent Chorzowa Marek Akciński, Dyrektor 
Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Chorzów Danuta Szary oraz 
Dyrektor Wydziału Zdrowia Bożena Łuczyńska.

Środowisko medyczne reprezentował lek. Michał Opielka, Ordynator Oddziału 
Psychiatrycznego w Chorzowie. Na uroczystości nie zabrakło również dyrektorów, 
uczestników oraz opiekunów z zaprzyjaźnionych ośrodków wsparcia z Chorzowa i 
sąsiednich miast. Ich obecność była doskonałym potwierdzeniem silnych więzi, jakie 
przez 30 lat działalności chorzowska placówka zbudowała w regionie.

Bogaty program artystyczny i moc atrakcji



Jubileuszowy piknik uświetnił niezwykle bogaty program artystyczny i pokazowy, w 
którym zaprezentowali się zarówno najmłodsi chorzowianie, jak i profesjonalni artyści 
oraz grupy sportowo-rekonstrukcyjne. Na uczestników czekały liczne niespodzianki:

Najmłodsi dla ŚDS: Serce publiczności skradły dzieci z Przedszkola nr 19 w 
Chorzowie – na scenie zaprezentował się zespół „Gram na czym mam” oraz 
solistka Nina Serbala.

Magia tańca i teatru: Przed zgromadzoną publicznością wystąpiła para 
tańca towarzyskiego oraz Julia Kurczyńska, reprezentująca Studio Artystyczne 
BANDA RABANDA. Widowiskowym zwieńczeniem artystycznej części był zapierający 
dech w piersiach pokaz teatru ognia w wykonaniu grupy NAM – TARA FIRESHOW.

Muzyczna gwiazda: Na jubileuszowej scenie wystąpiła również uwielbiana 
artystka Bernadeta Kowalska, dostarczając uczestnikom pikniku wielu radosnych, 
muzycznych chwil.

Edukacja, zdrowie i obronność: Swoje umiejętności zaprezentowali 
podopieczni klubu DOSIR SOKOLNIA oraz klasa wojskowa z II LO im. J. Ligonia 
w Chorzowie. Dodatkowym, niezwykle wartościowym punktem programu było 
spotkanie z zoofizjoterapeutką Adrianną Chmielewską, która przybliżyła temat 
terapii zwierzęcej w ramach prelekcji „Rehabilitacja nie tylko dla ludzi”.

Trzy dekady funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z 
Zaburzeniami Zdrowia Psychicznego w Chorzowie to czas tysięcy godzin terapii, wsparcia 
psychologicznego i codziennej pracy na rzecz integracji społecznej. Jubileuszowy piknik 
był nie tylko okazją do podsumowań, ale przede wszystkim radosnym świętem 
wszystkich osób, które na co dzień współtworzą tę wyjątkową społeczność.
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